PAGE

产 品 租 赁 、服 务 合 作 合 同
甲方（承租方）：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司
地址：北京市丰台区马家堡西路36号院1号楼13层1627
电话:13911303584

联系人：张建新
乙方（出租方）：南京达斯琪数字科技有限公司
地址：南京市玄武区同仁西街7号
电话：15850789253
联系人：颜可
    根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，甲乙双方在平等自愿、互利互惠的基础上，为明确双方权利义务，经双方协商一致，特签订以下合同条款。
    一、合同租赁物及服务
    1、本合同的租赁物为   全息智能炫屏DSEE-78H （游戏机互动展具）

2、硬件租赁及服务描述如下表：

	费用名称
	型号
	数量
	时间天数
	单价
	金额

	软件定制
	1、 全息游戏设计；

2、 unity3D游戏开发，脚本修改与编写；

3、 小程序端界面及逻辑开发；

4、 unity程序在android平台的适配；

5、小程序UI界面设计

6、负责模型、动画、贴图等设计制作
	210000
	¥ 210000.00

	全息内容
	动画制作
	14169.2
	¥14169.20

	总价(含税6%)：
	¥224169.2

3、乙方出租的 全息智能炫屏 应符合国家、行业规定的质量标准，符合合同约定或甲方所承建的建设工程施工需要。
    二、服务期限
1、租赁期限暂定为 23天。

2、实际租赁期限从 2019 年11月09日起至2019年12月01日止。

    三、租赁物权属
    1、在租赁期限内，租赁物所有权属于乙方，甲方仅对其拥有使用权。
2、租赁期限内，乙方不得将租赁物转让、抵押给第三方。

3、租赁期限内，乙方不得就租赁物与其他任何第三方签订租赁合同，将租赁物重复出租，由于第三方的行为致使甲方丧失租赁物使用权或遭受其他损失的，乙方承担违约责任和相应的赔偿责任。
    四、租赁物使用地点
甲方活动现场地点  广州 、深圳   ，为本合同租赁物使用地点。
具体地点：

广州西城都荟

地址：广州市荔湾区黄沙大道8号
使用时间： 11月9日—11月24日
进场日期11月8日晚10点后  撤场11月24日晚10点后
广州白云万达：
地址: 广州市白云区云城东路503号
使用时间:  11月25日—12月1日
进场日期11月24日晚  撤场12月1日晚10点后
深圳龙华九方：
地址： 深圳市龙华区民治街道大岭社区人民路2020号
使用时间： 11月9日—11月24日
进场日期11月8日晚10点后  撤场11月24日晚10点后
深圳欢乐海岸：
地址： 深圳市南山区白石路8号与海园二路交界
使用时间： 11月25日—12月1日
进场日期11月24日晚  撤场12月1日晚10点后

五、租金、相关费用及支付
1、甲乙双方选择如下租金及支付方式：
乙方为甲方提供产品租赁、服务费用总计人民币【¥224169.2】元（人民币大写：贰拾贰万肆仟壹佰陆拾玖元贰角）。乙方不设有保证金，甲方需在签订合同的三个工作日内支付合同30%预付款，即人民币 【¥67250.76】元（人民币大写：陆万柒仟贰佰伍拾元柒角陆分）。剩余尾款在活动结束的3个月后支付，即人民币 【¥156918.44】元（人民币大写：拾伍万陆仟玖佰壹拾捌元肆角肆分）具体银行账户如下：
单位名称：南京达斯琪数字科技有限公司
开户银行：中国银行南京珠江路支行
银行账号：465069146770
甲方收到乙方提供的增值税专用发票后，3个工作日内支付尾款给乙方
六、租赁物的日常操作及维护
在租赁期限内，乙方负责租赁物的日常维护修理工作。

    七、甲乙双方的权利义务

    1、乙方负责租赁物的进退场运输工作，保证在合同约定的时间，将租赁物运输并装卸在甲方指定的地点。乙方未将租赁物租于甲方或乙方未能按时送达租赁物至甲方指定地点进行安装的，乙方向甲方支付合同金额 5% 作为违约金。
    2、保证提供的租赁物为正规生产厂家生产，符合建设工程租赁物使用的行业规定，质量不存在任何暇疵。

3、双方确定租赁物退场时间后，乙方未能按时运输租赁物离开甲方施工场地的，乙方向甲方支付合同金额    5%     作为违约金。

4、甲方负责提供放置租赁物的场地，提供租赁物进场、退场的道路通畅。
6、租赁期限内，未经乙方同意，甲方不得将租赁物转租或转让、抵押给第三方，因此而造成的损失由甲方承担。

7、租赁届满后，甲方通知乙方运离租赁物。
8、乙方工作人员负责活动其间的设备维护及操作。如有设备缺失损坏， 由乙方负责。
9、乙方所开发的本次的互动动画及画面只能使用于甲方的活动， 甲方拥有开发内容的版权及使用权。 未经甲方书面许可， 乙方不得在任何情况下与第三方分享本合同所涉及的任何内容。
九、不可抗力
    1、本合同履行过程中出现不可抗力是指合同签订时不能预见、不能避免、不能克服的客观情况。不可抗力包括但不限于地震、台风、水灾、火灾、政府征用等情况。
    2、合同履行过程中出现不可抗力情形，致使一方或双方不能履行合同约定条款时，不能履行方应在不可抗力情形发生之日起  1 日内向对方书面通知，在取得合法机关有效证明后，根据不可抗力对合同履行的影响程度，经另一方同意后，履行方可延期履行、部分履行或不履行合同义务，并可根据情况部分或全部免除履行方责任。
    十、其他约定
1、租赁期届满，双方同意续租的，由双方另行签订合同约定相关事宜，或签订本协议补充协议。
十一、争议的解决
     凡因本合同履行产生的一切争议，甲乙双方本着互利互惠的态度，通过友好协商解决争议。如协商不能达成一致，双方中任何一方可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
     十二、合同效力及其他
    1、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。
    2、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，同具法律效力。
    3、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议于本合同同时使用，补充合同与本合同矛盾的，以补充合同为准。
    4、本合同的附件包括双方的资格资料、送货收货清单、来往帐单、支付证明等，与本合同同时使用，同具法律效力。

甲方：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司  乙方：南京达斯琪数字科技有限公司
签约负责人：                          签约负责人：颜可15850789253

                                      应急联系人：朱轩岐15000665810

 2019 年  10   月   31   日           2019  年  10 月  31 日
PAGE
4